
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
14-15A, Tầng 7, Tòa nhà Charmvit, số 117 Trần Duy Hưng , Phường Trung Hoà, 
Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

21/03/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH VESCEE

0110293013

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641(Chính)

3. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết:
- Bán buôn vali, cặp, túi, ví, hàng da và giả da khác;
- Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình chưa được phân vào đâu
(không bao gồm bán buôn dược phẩm và dụng cụ y tế)

4649

4. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Bán buôn cao su;
- Bán buôn tơ, xơ, sợi dệt;
- Bán buôn phụ liệu may mặc và giày dép

4669

5. Hoạt động dịch vụ liên quan đến các cuộc gọi 8220

6. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
(Không bao gồm hoạt động tổ chức họp báo)

8230

7. Dịch vụ đóng gói 8292

8. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất khẩu, nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh 
doanh (khoản 2, khoản 3 điều 28 Luật Thương mại năm 2005)
(không bao gồm hoạt động đấu giá)

8299

9. Lập trình máy vi tính 6201

10. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH VESCEE
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: VESCEE COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: VESCEE LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0941348240
Email: office@vescee.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 21/03/2023 đến ngày 20/04/2023



100.000.000 VNĐ

11. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính
Chi tiết: khắc phục các sự cố máy vi tính và cài đặt phần mềm.

6209

12. Cổng thông tin
(trừ hoạt động báo chí)

6312

13. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: - Các dịch vụ thông tin qua điện thoại; - Các dịch vụ 
tìm kiếm thông tin thông qua hợp đồng hay trên cơ sở phí;

6399

14. Quảng cáo
(trừ loại Nhà nước cấm)

7310

15. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận 7320

16. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
Chi tiết:
- Thiết kế nội thất
- Thiết kế thời trang liên quan đến dệt, trang phục, giầy, đồ 
trang sức, đồ đạc và trang trí nội thất khác, hàng hóa thời trang 
khác cũng như đồ dùng cá nhân và gia đình khác;
- Dịch vụ thiết kế đồ thị;
- Hoạt động trang trí nội, ngoại thất.

7410

17. Hoạt động nhiếp ảnh
(trừ hoạt động của phóng viên ảnh)

7420

18. Bán buôn tổng hợp
(trừ các loại Nhà nước cấm)

4690

19. Sản xuất vải dệt thoi 1312

20. Hoàn thiện sản phẩm dệt 1313

21. Sản xuất vải dệt kim, vải đan móc và vải không dệt khác 1391

22. Sản xuất hàng dệt sẵn (trừ trang phục) 1392

23. May trang phục (trừ trang phục từ da lông thú) 1410

24. Sản xuất sản phẩm từ da lông thú 1420

25. Sản xuất trang phục dệt kim, đan móc 1430

26. Bán lẻ hàng hóa đã qua sử dụng trong các cửa hàng chuyên 
doanh

4774

27. Bán lẻ hàng dệt, may sẵn, giày dép lưu động hoặc tại chợ 4782

28. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
(không bao gồm hoạt động đấu giá)

4791

29. Bán lẻ vải, len, sợi, chỉ khâu và hàng dệt khác trong các cửa 
hàng chuyên doanh

4751

30. Bán lẻ hàng may mặc, giày dép, hàng da và giả da trong các 
cửa hàng chuyên doanh

4771

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 21/03/2023 đến ngày 20/04/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 113568606

Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Xóm Bu Chằm, Xã Thịnh Minh, Thành phố Hoà Bình, Tỉnh Hòa 
Bình, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: P312, Tầng 3, Tòa CT12B, khu chung cư Kim Văn, Kim Lũ, Phường 
Đại Kim, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

BÙI TUẤN ANH Nam
19/09/1992 Mường Việt Nam

20/09/2019 Công an tỉnh Hòa Bình

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       113568606
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Xóm Bu Chằm, Xã Thịnh Minh, Thành phố Hoà Bình, Tỉnh Hòa 
Bình, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: P312, Tầng 3, Tòa CT12B, khu chung cư Kim Văn, Kim Lũ, Phường 
Đại Kim, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   BÙI TUẤN ANH Nam

19/09/1992 Mường Việt Nam

20/09/2019 Công an tỉnh Hòa Bình

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 21/03/2023 đến ngày 20/04/2023


